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Uppmaningar till stadens nämnder och anmodanden till 
stadens bolagsstyrelser 

Nämnderna uppmanas och stadens bolagsstyrelse anmodas, genom Stockholms 

Stadshus AB, att justera och komplettera sina indikatorer och målvärden samt 

vidta åtgärder enligt vad som sägs i denna bilaga. 

Ett Stockholm som håller samman 

Stockholm är en stad med högt bostadsbyggande där alla kan bo 

Stadsbyggnadsnämnden prognostiserar ett årsutfall Antal bostäder i 

godkända/antagna detaljplaner i enlighet med 2013 års 

Stockholmsförhandling  på 2 306 stycken, vilket är betydligt lägre än årsmålet 

3 600 stycken. Stadsbyggnadsnämnden uppmanas att i kommande 

verksamhetsplanering säkerställa den planberedskap som behövs för att stadens 

bostadsåtaganden inom ramen för överenskommelsen ska kunna uppfyllas, så 

att staden inte drabbas av de ekonomiska konsekvenser som avvikelser från 

åtagandet innebär.  

Ett ekonomiskt hållbart Stockholm  

I Stockholm är det enkelt att utbilda sig genom hela livet 

Arbetsmarknadsnämnden uppmanas att till verksamhetsberättelsen göra en 

fördjupad analys om betygsutvecklingen inom vuxenutbildningar. 

Stockholms stads ekonomi är långsiktigt hållbar 

Stadsbyggnadsnämnden uppmanas att nogsamt följa intäktsutvecklingen och 

vidta åtgärder för att säkerställa bygglovsverksamhetens 

intäktsfinansieringsgrad. 

 

Stadsledningskontoret konstaterar att prognoserna för projekten Lugnet 3, 

Kolkajen, Nybohovsbacken, Årstafältet etapp 1 och Årstastråket etapp 1 och 2 

överskrider kommunfullmäktiges beslutade budget med mer än 15 procent. 

Exploateringsnämnden uppmanas att vidta åtgärder för att sänka kostnaderna i 

projekten och vid behov återkomma till kommunfullmäktige för reviderade 

genomförandebeslut. 

Ett demokratiskt hållbart Stockholm 

Offentlig upphandling utvecklar staden i hållbar riktning 

Kulturnämnden/kulturförvaltningen uppmanas att intensifiera arbetet med de 

framtagna aktiviteterna för att öka andelen elektroniska inköp. 

 

 


